MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2018 – EDITAL Nº 006/2018 – PROCESSO DE
ADMINISTRATIVO Nº 2530-PG/2018
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DOS JAZIGOS, PRÉDIO
ADMINISTRATIVO COM SANITÁRIOS, COPA, BANHEIRO E SALA DE ZELADOR, PRÉDIO DE
APOIO COM DEPÓSITO DE FERRAMENTAS, COPA E VESTIÁRIO PARA FUNCIONÁRIOS,
ALÉM DE COMPLEMENTOS PARA O CEMITÉRIO PARQUES DAS FLORES, LOCALIZADO
NA RUA 1 DO JARDIM BELA VISTA, NESTE MUNICÍPIO DE JAHU.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados que, após analise, conhece
do recurso apresentado pela empresa KACEL KARAM CURI ENGENHARIA EIRELI para no
mérito julgá-lo IMPROCEDENTE, mantendo assim habilitada a empresa CONSTRUTORA
INTERIORANA LTDA. EPP..
Ademais, fica determinada desde então a data de 01 de março de 2019, às 10h00min,
para a abertura dos envelopes de n.º 02 – Proposta.
Jahu, 27 de fevereiro de 2019.
Gabriela da Matta Guedes.
Presidente da Comissão Especial de Licitação.